Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн
администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2016 года                                                                                                       № 423
с. Сюмси
	О снятии режима чрезвычайной ситуации в связи неблагоприятными погодными условиями для сельскохозяйственных культур в период вегетации сельскохозяйственных растений на территории  муниципального образования «Сюмсинский район»

В соответствии решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 августа 2016 года № 10, Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации в связи неблагоприятными погодными условиями для сельскохозяйственных культур в период вегетации сельскохозяйственных растений на территории  муниципального образования «Сюмсинский район», введенным постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 августа 2016 года № 415 «О введении режима чрезвычайной ситуации в связи неблагоприятными погодными условиями для сельскохозяйственных культур в период вегетации сельскохозяйственных растений на территории  муниципального образования «Сюмсинский район», 31 августа 2016 года с 10 час. 00 мин.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования «Сюмсинский  район».

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                                       Л.Е. Даровских